CSV:AP64JRXS7JS7JCX3WA2DTPASZ, con informe técnico favorable a dicho proyecto de 
Dª  Maria  Jose  Sanchez  Ripoll,  Arquitecta  Técnica  Municipal  con  fecha  29.01.2026  y 
CSV:7T7TPT6A92CAJC3KM9KEDC9KL, por un  Presupuesto de ejecución por contrata 
(incluido IVA) que asciende a la cantidad de ONCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE 
MIL DOSCIENTOS DIEZ con TREINTA Y SIETE /11.920.210,37/ EUROS.

SEGUNDO.- Que se lleve a cabo el replanteo del Proyecto de obras, de conformidad con 
el artículo 236 de la LCSP.

TERCERO.- Notificar  su  aprobación  a  D.  Antonio  Nieto  Morote,  Jefe  de  Servicio  de 
Patrimonio  de  este  Ayuntamiento,  el  presente  acuerdo,  significándose  que  contra  el